

Anx – A

Tender No 23.27.0000.166.85.4112316.22.23

dt 05-11-2022

NECESSARY DETAILS

Ser. No	Nomenclature & Specification	Unit	Qty	Unit Price	Total Price (Taka) (in figure & Word)	Rmks
1.	<p>Riding Lawn Mower with all standard and additional accessories as per specification below :</p> <p>Specification:</p> <p>a. Brand : To be mentioned b. Model : To be mentioned c. Cutting Height : 20~90mm d. Rotary Speed : 3800±100r/min e. Engine Power : 22 HP f. Starter : Electric g. Transmission : 7 speeds h. Tires : 15/6 & 20/8 Wheels j. Engine : To be mentioned k. Deck width : 42" or more l. Fuel Tank Size : 1.5 gal or more</p>	Nos	4			
2.	<p>Petrol Lawn Mower with all standard and additional accessories as per specification below :</p> <p>Specification:</p> <p>a. Brand : HONDA b. Model : HRJ216 K2 c. Cutting Height : 5~90mm d. Rotary Speed : 2800±100r/min e. Engine Power : 8.5HP f. Starter : Electric h. Tires : 6 inch k. Deck width : 21 l. Fuel Tank Size : 1.25 liter</p>	Nos	2			
3.	<p>Back Pack Brush Cutter with all standard and additional accessories as per specification below :</p> <p>Specification:</p> <p>a. Brand : HONDA b. Model : GX 35 c. Engine : HONDA d. Engine : 100 CC</p>	Nos	6			
4.	Country of origin: Group A					
5.	<p>Conditions:</p> <p>a. Installation and trial run to be done by the supplier at BOF site within 30 days after delivery of the items.</p> <p>b. All standard attachment and necessary accessories must be supplied by the supplier.</p> <p>c. Warranty: Minimum 01 Year after acceptance.</p> <p>d. Leaflet/ Catalogue to be submitted with the offer.</p>					

বিঃ দ্রঃ

ক। পণ্যের উৎস দেশ অবশ্যই উল্লেখ করে দর প্রদান করতে হবে।

খ। উল্লেখিত দর CD & VAT ব্যতীত দাখিল করতে হবে। প্রয়োজনবোধে পণ্য খালাসের জন্য বিওএফ এর নিকট ছাড়পত্রের আবেদন করা যাবে।

গ। বৈদেশিক উৎস হতে পণ্য সরবরাহের ক্ষেত্রে পণ্য সরবরাহের প্রাক্কালে অবশ্যই আমদানী সংক্রান্ত কাগজপত্র, বিল অব লেডিং, শিপিং ডকুমেন্টস প্রদান করতে হবে।

ঘ। সরবরাহ আদেশের প্রাক্কালে মোট মূল্যের উপর ৫% হারে কম্যান্ড্যান্ট, বিওএফ, গাজীপুর ক্যান্ট এর অনুকূলে পে-অর্ডার দাখিল করতে হবে। সন্তোষজনকভাবে পণ্য সরবরাহ এবং ওয়ারেন্টি পিরিয়ড শেষ হওয়ার পর উহা ফেরৎ প্রদান করা হবে। পণ্য সরবরাহে ব্যর্থ হলে সরবরাহ আদেশ বাতিল করতঃ দাখিলকৃত পিজি বাজেয়াপ্ত করে সরকারী কোষাগারে জমা করা হবে।

ঙ। নিম্নলিখিত সনদপত্রের সত্যায়িত ফটোকপি দরপত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে :

(১) ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সনদ

(২) টি আই এন সনদ

(৩) হালনাগাদ আয়কর পরিশোধের সনদ

চ। দেশীয় মুদ্রায় ক্রয়ের ক্ষেত্রে স্থানীয় উৎস হতে সরবরাহের ক্ষেত্রে ৯০ দিন এবং বৈদেশিক উৎস হতে সরবরাহের ক্ষেত্রে ১৮০ দিন অথবা তৎপূর্বে পণ্য সরবরাহ করতে হবে।

ছ। সরবরাহকারী কর্তৃক চুক্তিপত্রে উল্লিখিত Machine বিওএফ এ সরবরাহের তারিখ হতে সর্বোচ্চ ৩০ দিনের মধ্যে Installation ও Trial Run সম্পন্ন করতে হবে। উক্ত শর্ত সরবরাহকারী কর্তৃক লঙ্ঘিত হলে জরিমানা আদায় করা হওবে।

জ। দেশীয় মুদ্রায় বিল পরিশোধের সময় প্রযোজ্য ক্ষেত্রে ভ্যাট ও আয়কর কর্তন করা হবে।

স্থান :

তারিখ :

দরপত্রে অংশগ্রহণকারীর স্বাক্ষর

(বড় অক্ষরে নাম)

‘সীলমোহর’